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بازگشت کنعانی زادگان به تمرین
تیــم فوتبال پرســپولیس تهران در هفتــه چهاردهم 
رقابت هــای لیگ برتر در حالی برابر شــمس آذر قزوین 
بــه میدان رفت و به برتری ۲ بر یک رســید که با نظر 
یحیی گل محمدی ســرمربی این تیم، محمدحســین 
کنعانی زادگان به دلیل مسائل انضباطی از لیست این تیم 
کنار گذاشته شده بود.این بازیکن که در این مدت به دلیل 
آنچه که مصدومیت اعلام شد در تمرینات پرسپولیس 
حضور نداشــت و حتی خبرهای مبنــی بر جدایی این 
بازیکن از جمع سرخپوشان به گوش می رسید. حالا این 
مدافع ملی پوش بعد از جلسه ای که با سرمربی پرسپولیس 

داشته، از دیروز به تمرینات پرسپولیس بازگشت. 

دوری دو هفته ای رضائیان از میادین
عباسعلی ربیعی، پزشک ســپاهان در خصوص آخرین 
 MRI وضعیت رامین رضائیان، اظهار داشت: با بررسی
مشخص شــد در منطقه ای از عضله پشت ساق پای او، 
کشیدگی درجه یک تا دو به وجود آمده و مراحل درمانی 
او آغاز شد. با توجه به اهمیت و دغدغه پزشکان تیم ملی 
برای تحت درمان قرار دادن رضائیان، او به تهران ســفر 
کرد و زیر نظر آن ها مراحل درمانی خود را طی می کند. بر 
اساس بررسی صورت گرفته، این بازیکن یک تا دو هفته از 

میادین دور خواهد بود.

احتمال بازگشت شاکی 900 هزار دلاری 
به استقلال

باشگاه استقلال تلاش های خود را برای جذب بازیکنان 
مورد نیاز آغاز کرده است. گفته می شود مذاکراتی برای 
بازگشــت رافائل سیلوا به اســتقلال انجام شده تا این 
بازیکن بار دیگر پیراهن آبی شــهر تهران را بر تن کند. 
سیلوا پیش از این با شکایت از باشگاه استقلال به دلیل 
پرداخت نشدن مطالباتش در فصل گذشته حکمی 900 
هزار دلاری را با در نظر گرفتن جرایم مالی ناشی از عدم 
تعهد مالی، علیه این باشــگاه گرفته بود اما در مذاکرات 
جدیدی که با این بازیکن صورت گرفته، برای پرداخت 
این بدهی نیز توافقاتی حاصل شده است. به این ترتیب 
قرار است باشگاه اســتقلال به جای پرداخت 900 هزار 
دلار، با یک توافق جدید او را در جمع آبی پوشان دوباره 

به خدمت بگیرد.

تکذیب نقل قول از قلعه نویی
در پی انتشــار گفت وگویی از امیر قلعه نویی در یکی از 
رسانه ها، بخش رســانه ای تیم ملی اعلام کرد؛ سرمربی 
تیم ملی به تازگی گفت وگویی با هیچ یک از رســانه ها 
انجام نداده اند و انتشار نقل قول از او در رسانه ها مورد تایید 
نیست.بخش رسانه ای تیم ملی با تاکید بر حفظ و تداوم 
همکاری با رسانه های گروهی، از اصحاب رسانه  درخواست 
دارد با توجه به حساسیت روزهای پیش روی فوتبال ایران، 
انتشار اخبار و گفت وگوهای مربوط به اعضای تیم ملی را 

از طریق کانال های رسمی دنبال کنند.
یادآور می شــود نقل قولی از سرمربی تیم ملی پیرامون 
دلخوری او از صحبت های خداداد عزیزی مطرح شــده 

بود .

فوتبال برزیل تهدید به تعلیق شد
فدراســیون جهانی فوتبال به فدراسیون فوتبال برزیل 
در خصوص عواقب وجود ابهام در انتخابات ریاست این 
سازمان هشدار داد.با گذشت سه هفته از زمان برکناری 
ادنالدو رودریگز از ســمت ریاســت فدراسیون فوتبال 
برزیل، هنوز انتخاباتی برای تعیین رئیس جدید برگزار 
نشده است. پس از برکنار شدن رودریگز به حکم دادگاه 
ریودوژانیرو به دلیل تخطی او و کارمندان استخدام شده 
توســط او - حکمی که توسط دو دادگاه دیگر نیز تأیید 
شــده است -  مقامات دولتی کشــور برزیل در اندیشه 
برگزاری انتخاباتی دستوری برای تعیین جانشین رودریگز 
هستند.فیفا با ارسال پیامی به فدراسیون فوتبال برزیل، 
این سازمان را به طور جدی درباره عواقب دخالت دولت 
در تعیین نتیجه انتخابات تهدید کرده و هشــدار داده 
که در صورت برگزاری انتخاباتی شــک و شبهه دار که 
مورد تأیید فیفا و کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی 
)کنمبل( نباشد، تمامی تیم های ملی این کشور از حضور 

در تمامی رویدادهای بین المللی محروم خواهند شد.

خانه تکانی در بارسلونا
باشگاه بارسلونا قصد دارد با تعدادی از بازیکنانش قطع 
همکاری کند که نام دو بازیکن کهنه کار تیم هم در این 
لیست دیده می شود.آلونسوی 3۲ ساله 18 ماه پیش به 
بارســلونا پیوست و با اینکه در فصل اول حضورش جزو 
مهره های ترکیب اصلی بود، در فصل جاری نقش چندان 
پررنگی برای تیم تحت هدایت ژاوی هرناندس ایفا نکرده 
است. در مورد سرخی روبرتو هم وضعیت خیلی متفاوت 
نیست. میزان حضور او در ترکیب اصلی بارسلونا تا پیش 
از بازی هفته گذشته بارسا برابر آلمریا که در آن دبل کرد، 
به اندازه آلونســو بود.هر دو بازیکن تا تابستان با بارسلونا 
قرارداد دارند و با توجه به وضعیت موجود آلونســو برای 
پیدا کردن فرصت بازی، نسبت به جدایی از آبی و اناری ها 
بی میل نیست اما برخلاف او روبرتو می  خواهد در بارسلونا 

بماند و قراردادش را تمدید کند.

دو برزیلی در راه پاری سن ژرمن
باشگاه پاری ســن ژرمن با باشــگاه کورینتیانس بر سر 
انتقال گابریل موسکاردو به جمع پاریسی ها در ازای ۲0 
میلیون یورو به توافق رســیده است. این هافبک برزیلی 
18 ساله پس از عقد قرارداد رسمی بین دو باشگاه، برای 
تکمیل فرایند پیوستنش به PSG راهی پاریس خواهد 
شد.پاری ســن ژرمن چند روز پیش برای جذب لوکاس 
برالدو از سائوپائولو در ازای ۲0 میلیون یورو با این باشگاه 
برزیلی توافق کرده بود و این مدافع میانی ۲0 ساله قرار 
اســت هفته آینده برای انجام تست های پزشکی و عقد 

قرارداد به فرانسه سفر کند.

مستطیل سبز

5 گزینه سرمربیگری تیم ملی کاراته زنان
پس از تغییرات در کادر فنــی تیم ملی بانوان، این تیم 
تحت نظر لیلا بهرامی در مسابقات جهانی مجارستان به 
میدان رفت. در آن زمان فدراسیون اعلام کرد که بهرامی 
در میدان جهانی تیم را هدایت می کند و پس از آن تکلیف 
کادر فنی مشخص خواهد شد.در این راستا، رزومه چند 
مربی در جریان رقابت های کاراته وان تهران از آنان گرفته 
شد تا مورد تجزیه و تحلیل قرار بگیرد. افسانه باقری نایب 
رئیس بانوان فدراسیون کاراته از گزینه های حضور در کادر 
فنی تیم ملی بانوان دعوت کرده تا روز چهارشنبه در محل 
فدراسیون حاضر شده و در جلسه با مسئولان فدراسیون 
شرکت کنند.پگاه زنگنه، فرخناز ارباب، لیلا بهرامی، راضیه 
جلیل پور و ســتاره موســوی و چند مربی دیگر، نفراتی 
هستند که رزومه آنان مورد بررسی قرار گرفته و قرار است 

در جلسه روز چهارشنبه شرکت کنند.

 بازگشت جودوکاران ایران
 به رنکینگ جهانی

پس از پایان مسابقات جودو نوجوانان و جوانان قهرمانی 
آسیا که در سال ۲0۲3 در تاشکند ازبکستان برگزار شد، 
فدراسیون جهانی جودو با احتساب امتیار این رقابت ها، 
جدیدترین رنکینگ جهانی رده سنی نوجوانان و جوانان 
را اعلام کرد.تیم های ملی جودو نوجوانان و جوانان ایران 
که پس از 4 سال تعلیق آبان ماه سال جاری در این دوره 
از رقابت ها حضور پیدا کردند و در نهایت موفق شــدند 
یک مدال نقره در رده ســنی نوجوانــان و دو مدال برنز 
در بخش جوانان کســب کنند، حالا پس از چهار سال 
تعلیق در جدیدترین رنکینگ فدراسیون جهانی جودو، 
اسامی تعدادی از جودوکاران نوجوان و جوان کشورمان 
در بخش پسران دیده می شود.ابوالفضل محبی در وزن 
90-کیلو نوجوانان در رده ۲7 ،محمد مهدی مظلوم  در 
رده سنی جوانان و در وزن 90+ کیلو در رده ۶4 ، محمد 
حسین یاقوتی در وزن 100- کیلو در جایگاه ۵1 ،عباس 
موحد نماینده وزن 100+کیلو در جایگاه 48 ،امیرحسین 
چوپان نماینده وزن 90- کیلو در جایگاه 79  و مریم بربط 
در بخش بانوان و رده ســنی بزرگسالان در جایگاه 104 

رنکنیگ فدراسیون جهانی جودو قرار گرفتند.

ملی پوش پینگ پنگ: لابد حق یزدانی و 
ما جت شخصی است!

امیرحسین هدایی، ملی پوش تنیس روی میز در مورد 
واردات خودرو توسط فوتبالیست ها و اینکه شما پس از 
درخشش در بازی های آســیایی چقدر پاداش دریافت 
کردید، اظهار داشــت: بهتر است چیزی نگوییم. کمیته 
ملی المپیک جایزه پای ســکو 7۵ میلیون داد و وزارت 
ورزش هم شنیدم 1۵0 میلیون تومان است. یک سری 
جوایز هم از فدراسیون و هیات رئیسه دریافت کردیم، اما 
واقعا قابل مقایسه نیس. کاری که ما کردیم واقعا بزرگ 
بود. وی ادامه داد: نباید بین ورزشکاران اختلافی به وجود 
بیایدو همه عزیز ما هســتند.  من خودم هم فوتبال را 
خیلی دوســت دارم، اما باید از طرف مسوولین عدالتی 
باشد. اگر حضور در جام جهانی فوتبال پاداشش واردات 
خودرو است، برای مثال حسن یزدانی که مدال المپیک 
می گیرد یا ما که مدال بازیهای آسیایی کسب می کنیم، 

باید جت شخصی در نظر بگیرند!

اعزام 6 فرنگی کار به ترکیه
در پایان رقابت های مرحله نخست انتخابی تیم ملی کشتی 
فرنگی، برخی نفرات نخست به همراه ۶ فرنگی کار شاخص 
ایران که از حضور در این مســابقات معاف هســتند، عازم 
تورنمنت وهبی امره ترکیه می شوند.رقابت های کشتی فرنگی 
قهرمانی کشور به عنوان مرحله نخست انتخابی تیم ملی  از 
امروز در قم آغاز می شــود وبر اســاس چرخه انتخابی تیم 
ملی کشتی فرنگی، 7 کشتی گیر از حضور در مرحله نخست 
انتخابی تیم ملی معاف هســتند. امین میرزازاده با کسب 
مدال طلای جهان در ســنگین وزن و پویا دادمرز در ۵۵، 
محمدرضا گرایی در ۶7 و محمدهادی ساروی در وزن 97 
کیلوگرم نیز با کسب مدال برنز جهان و مهدی محسن نژاد به 
دلیل کسب سهمیه المپیک برای ایران در وزن ۶0 کیلوگرم 
رقابت های قهرمانی جهان از حضور در این مسابقات معاف 
هســتند. همچنین دانیال سهرابی با کسب مدال برنز وزن 
۶7 کیلوگرم و امین کاویانی نژاد با کســب مدال نقره وزن 
77 کیلوگرم در بازی های آسیایی از حضور در این رقابت ها 
معاف هســتند.کادر فنی تیم ملی قصد دارد در پایان این 
رقابت ها،دادمرز،محسن نژاد، محمدرضا گرایی، کاویانی نژاد، 
ساروی و میرزازاده، ۶ فرنگی کار شاخص ایران که از حضور 
در مسابقات مرحله نخست انتخابی معاف شده اند، به همراه 
برخی نفرات نخســت مســابقات انتخابی تیم ملی را عازم 
تورنمنت وهبی امره ترکیه کنند.در این میان دانیال سهرابی 
تنها کشتی گیر معاف از حضور در مرحله نخست انتخابی تیم 
ملی است که به همراه قهرمان مرحله نخست انتخابی تیم 

ملی عازم تورنمنت رنکینگ کرواسی می شوند.

ذره بین

همدلی| پس از چند ماه گمانه زنی و برگزاری 
جلســات متعدد در فدراسیون والیبال با حضور 
محمدرضا داورزنی، رئیس سابق و وحید مرادی 
سرپرست کنونی فدراسیون سرانجام چهار گزینه 
نهایی برای هدایت تیم ملی معرفی شدند و قرار 
است هفته آینده رسما سکاندار جدید تیم ملی 
معرفی شودنتایج ضعیف و انبوه حواشی تیم ملی 
والیبال با هدایت بهروز عطایی که اوج آن ناکامی 
در بازی های آســیایی هانگژو در کسب عنوان 
قهرمانی بود چنــان افکار عمومی را آزرده خاطر 
کرد که داورزنی رئیس سابق فدراسیون  به رغم 
خواسته قلبی خود و البته برخی فشارهای برون 
سازمانی! بر آن شد تا سراغ گزینه های خارجی 
برود. هرچنــد او در میانه مذاکرات با 1۲ گزینه 
خارجی به ناگاه از اضافه شدن سعید معروف به 
عنوان یک گزینه جدی هدایت تیم ملی خبر داد؛ 
اما به هرحال عمــر طولانی مدت مدیریت او در 
فدراســیون والیبال قد نداد و جایش را به وحید 

مرادی نایب رئیس خودش داد.
وحید مرادی ســاعاتی پــس از برعهده گرفتن 
مســئولیت عنوان کرد انتخاب ســعید معروف 
برای تیم ملی زودهنگام و در حقیقت ســرمایه 
سوزی اســت، اما فدراسیون دیروز با اعلام چهار 
گزینه نهایی نشان داد همچنان بی میل نیست 
که معروف این ســمت را عهده دار شود یا دست 
کم به عنوان دستیار در کنار یک مربی نام آشنای 
خارجی قرار گیرد. طبق اعلام فدراسیون والیبال 
وحید مرادی سرپرست فدراسیون والیبال هفته 

آینده با تشــکیل دو جلســه کمیته مشورتی و 
کمیته فنی، چهار گزینه سرمربیگری تیم ملی 
والیبال کشــور را مورد بررسی قرار خواهد داد و 
در پایان گزینه سرمربیگری تیم ملی والیبال ایران 

مشخص و اعلام خواهد شد.
ویتال هاینــن )بلژیک(، آنجلو لورنزوتی )ایتالیا(، 
سعید معروف )ایران( و روبرتو پیاتزا )ایتالیا( چهار 
گزینه اصلی مدنظر برای هدایت تیم ملی والیبال 
ایران هســتند که باید دید در نهایت کدام یک 
در مرحله نخست بر نیمکت این تیم تا المپیک 

۲0۲4 پاریس تکیه خواهد زد.
مرادی پیش از این در نشست خبری خود اعلام 
کرده بود که »توماس توتولــو،  ولادیمیر آلکنو، 

روبرتو پیاتزا و ســعید معروف« گزینه های اصلی 
فدراسیون هستند که به استفاده ترکیبی از آنها 
فکر می کنند اما در روزهای اخیر توتولو و آلکنو از 

بین گزینه ها خارج شده اند.  
در این رابطه  آنجلو لورنزتی با تایید این خبر به 
فارس گفت:از اینکه یکی از گزینه های هدایت تیم 
ملی ایران هستم، خوشحالم. صحبت های خوبی 
با مرادی انجام دادم. در شرایط کنونی نمی توانم 
جزئیات بیشــتری از صحبت های مــان و روند 
مذاکرات بگویــم و فکر می کنم بازگو کردن این 
موارد حرفه ای هم نباشد، اما امیدوارم در نهایت 

اتفاقی رخ دهد که به سود هر دو طرف باشد.
چهار عنــوان دومی لیگ قهرمانان اروپا، عناوین 

قهرمانی نایب قهرمانی و ســومی در باشگاه های 
جهــان،  قهرمانی و نایب قهرمانــی کاپ اروپا از 
جمله افتخارات این مربی است.این در حالی است 
که پیانزا کسب مقام دوم و مقام سوم لیگ جهانی، 
سه مدال طلای لیگ قهرمانان اروپا،  پنج مدال 
نقره لیگ قهرمانــان اروپا و یک مدال برنز از این 
رقابت ها و عنوان سومی باشگاه های جهان را در 
کارنامه افتخارات مربیگریش دارد.سومین گزینه 
خارجی یعنی هانین عناوینی همچون مدال طلا 
و برنز قهرمانی مردان جهان، نایب قهرمانی جام 
جهانی وسومی قهرمانی اروپا و قهرمانی بازی های 
اروپایی را در کارنامه دارد. اما سعید معروف هیچ 

سابقه ای در مربیگری ندارد.

چهار گزینه نهایی اعلام شدند؛ 

شمارش معکوس برای معرفی سکاندار والیبال
 

 

همدلی|  اردوی تیــم ملی فوتبال ایران برای 
حضور در جام ملت های آســیا از دوازدهم دی 
ماه 140۲ در تهران آغاز می شود تا ۲3 بازیکن 
نهایی اعلام شده از سوی امیر قلعه نویی خود 
را بــه کادر فنی معرفی کننــد.کادر فنی تیم 
ملی ایران موظف اســت لیست نهایی خود را 
در همان تاریخ )دوازدهــم دی ماه 140۲( به 
کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کند تا کارت 

بازی آنها از سوی کمیته مسابقات اجرایی جام 
ملت ها صادر شــود.قلعه نویی در لیست نهایی 
خود باید سه دروازه بان را معرفی کند. همچنین 
پس از ایــن تاریخ تنهــا در صورتی می تواند 
بازیکنی را جابجا کند که مصدومیت پزشکی 
داشــته و پرونده آســیب دیدگی اش به تأیید 
افسران پزشکی مسابقات قبل از شروع تورنمنت 
برسد.در جریان مسابقات هیچ تیمی نمی تواند 

بازیکــن جدید معرفی کند و باید با نفراتی که 
تا تاریخ دوازدهم دی ماه )ســه هفته مانده به 
آغاز بازی ها( اعلام کرده است کار را ادامه دهد. 
کادر فنی تیم ملی ایران اسامی بازیکنان لژیونر 
مورد نظر را در اختیار فدراســیون فوتبال قرار 

داده و بازیکنان داخلی نیز شامگاه دوشنبه هفته 
آینده پس از بازی مس رفسنجان و پرسپولیس 
در هفته پانزدهم معرفی خواهند شد تا شانس 
حضور در مهم ترین مســابقات فوتبال ملی در 

قاره آسیا را داشته باشند.

قلعه نویی لژیونرها مشخص کرد؛

12 دی آغاز اردوی تیم ملی فوتبال

او برای نجات تیم قدیمی و با ریشه نساجی قائمسهر از مهلکه سقوط 
به دسته پایین تر به ایران آمده است، لوکاس آلکاراز اسپانیایی که 
در رزومه کاریش چند تیم را  به اوج رسانده است دیروز هدف خود 
را در نســاجی هم بازگرداندن این تیم به اوج عنوان کرد.آلکاراز ۵۶ 
ساله آلکاراز در سال ۲00۲  در قامت یک مربی جوان تیم رکرتیوو 
را پس از ۲3 سال به لالیگا بازگرداند، در سال ۲007  با رئال مورسیا 
به ســطح اول فوتبال اسپانیا صعود کرد، در سال ۲011 به آلمریا 
پیوست و از آن سال تاکنون هیچ گاه بیکار نبوده است. لوانته، الچه، 
گرانادا و زاراگوزا از مطرح ترین تیم هایی است که او در آن مربیگری 
کرده اســت. او از ســال 199۵ تاکنون در 8۵7 بازی، ۲79 باخت، 
۲74 تساوی و 304 برد را در کارنامه خود ثبت کرده است.این مربی 
لالیگایی که قراردادی به مدت یک سال و نیم با نساجی امضا کرده 
اســت، دیروز در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت: از حضورم در 
ایران بسیار خوشحالم؛  نه تنها از آمدن به این جا بلکه از این که قرار 

است به مدت زیادی با فوتبال ایران آشنا شوم هم خوشحال هستم
وی افزود: بعد از ۲0 سال حضور در لالیگا، دوست داشتم با فوتبال 
کشور دیگری آشنا شــوم. ایران فوتبال رقابتی و جنگنده ای دارد 
و وقتی این شــانس به من رو کرد تا با نســاجی آشنا شوم خیلی 
هیجان انگیز بود. با هواداران و باشگاه نساجی آشنا شدم و می خواهم 

به  گونه ای کار کنیم که به بیشترین آشنایی با فوتبال ایران برسم.
سرمربی نساجی ادامه داد: درست است نساجی در جایگاه مناسبی 
نیست و در آغاز کار، ســختی هایی وجود دارد اما تلاش می کنیم 
این تیم را به جایگاه خود برگردانیم. با کار تیمی و انگیزه ای که از 
 هواداران می گیریم، می توانیم تیم را به جایگاه اصلی خود برگردانیم.

آلکاراز خاطرنشان کرد: کار بسیار سختی پیش رو داریم زیرا نساجی 
تیم قهرمان جام حذفی در دوره پیش بوده. ما من ســابقه حضور 
در فینال لیگ اسپانیا را دارم و مطمئنم با صرف زمان، کار، کمک 
هواداران و تمامی اعضای باشگاه می توانیم نتیجه خوبی بگیریم ولی 

به زمان نیاز داریم.
سرمربی نساجی یادآور شــد: در مورد این بحث که تیم در تهران 
تمرین کند و بازی ها در قائمشهر انجام شود در حال رایزنی هستیم و 
نیاز به زمان داریم. ترجیح می دهیم 8 بازیکن مصدوم به تیم برگردند 
و ما و باشگاه در دو بازی بعدی نتیجه گیری و بررسی می کنیم چه 
احتیاجاتی برای تیم داریم. با تیم تمرین نداشتیم و باید نقاط ضعف 

و قوت تیم را بشناسیم تا برای جذب بازیکن جدید اقدام کنیم.
سرمربی نســاجی در واکنش به بالا بودن حواشی در لیگ ایران و 
این که آیا فرد صبوری در قبال حواشی خواهد بود یا خیر، گفت: در 
لالیگا با وجود VAR هم اشتباه می کنند و در مجموع ما برای نجات 

نساجی به زمان نیاز داریم.

تجربه 20 ساله مربی لالیگا برای نجات نساجی

آلکاراز: می توانیم به اوج برگردیم

همدلی| مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشی 
با بیان اینکه تا پایان ســال انتخابات حداقل 10 فدراسیون 
برگزار می شــود، در مورد وضعیت ژیمناســتیک گفت: اگر 
فدراســیون جهانی قبول دارد کــه اینچه درگاهی به عنوان 
رییس باید مســوولیش ادامه داشته باشد دیگر نیاز به ابلاغ 
وزیر نیست.آرش فرهادیان گفت: رویکرد جدیدی در وزارت 
ورزش و جوانان اتفاق افتاد که یکی از مهم ترین آن ها عدم 
حضور سرپرستان فدراسیون ها در انتخابات بود، به این دلیل 
که بســیاری از کســانی که در انتخابات شرکت می کردند 
بحــث تعارض منافع را مطــرح می کردند. در حکمی که به 
سرپرستان ابلاغ می شــود به صراحت به عدم حضور آن ها 
در انتخابات تاکید شده است.وی گفت: خیلی از سرپرستان 
فدراسیون ها را با ابلاغ وزیر ورزش و جوانان منصوب کردیم، 
فرایند برگزاری انتخابات با دقت و ســرعت در حال پیگیری 
اســت من تصور می کنم تا پایان سال حداقل چیزی حدود 

10 مجمع انتخابات را برگزار خواهیم کرد.
مدیرکل دفتر امور مشــترک فدراســیون های ورزشی درباره 
احتمال برگــزاری انتخابات والیبال پــس از المپیک پاریس، 

افزود: قطعا انتخابات فدراسیون ها این قدر معطل نخواهد بود 
و تا المپیک پاریس زمان زیادی داریم و انتخابات فدراسیون ها 
تا آن زمان برگزار می شــود، فکر می کنم در ســه تا چهار ماه 
آینده انتخابات والیبال برگزار شــود. وزیر ورزش و جوانان نیز 
تاکید دارد که انتخابات فدراسیون ها از جمله والیبال را سریعتر 

برگزار کنیم.
وی همچنین درباره وضعیت ژیمناستیک و شطرنج نیز گفت: 
در مورد شــطرنج شــادی پریدر سرپرست جدید فدراسیون 
یکی از کسانی اســت که در این رشته بسیار نام آشناست و 
زحمات زیادی در این حوزه کشــیده شــده و در ابلاغ او نیز 
اشاره شــده که نمی تواند در انتخابات شرکت کند. باید او و 
مجموع شــطرنج کمک کنند تا فــردی اصلح با رای مجمع 
انتخاب شود.فرهادیان درباره انتخابات ژیمناستیک افزود: قرار 
بود در هفته گذشته براساس آن چه که نظر فدراسیون جهانی 
بود و به دلیل حمایت از این رشــته در کشور، اینچه درگاهی 
بیاید و مسئولیت سرپرستی را برعهده بگیرد تا انتخابات برگزار 
شــود ولی او اشــاره کرده بود که چون ابلاغی از سوی وزارت 
به او داده نشــده از تحویل فدراســیون امتناع کرده اســت تا 

وضعیت به همین شکل باقی بماند.مدیرکل دفتر امور مشترک 
فدراســیون های ورزشــی اظهار کرد: صحبت ما این است که 
اگر فدراســیون جهانی قبول دارد که اینچه درگاهی به عنوان 
رییس باید مســوولیش در فدراسیون ادامه داشته باشد دیگر 
نیاز به ابلاغ مجدد نیســت چون مسوولیت او در یکی دو سال 

اخیر به پایان رسیده و اگر قرار است او نیز ابلاغ 
داخلی دریافت کند باید براســاس یک قاعده و 
ضابطه باشــد و طبیعتا بدون رعایت آن ضابطه 
ابلاغ خیلی معنی ندارد، امیدوارم این مشکل نیز 

به زودی حل شود.

وعده وزارت ورزش برای رفع بلاکلیفی فدراسیون های ورزشی؛

برگزاری 10 انتخابات در 3 ماه


